

Cenová nabídka na dodávku a montáž podlahových krytín
Mateřská škola Vrchlického nábřeží 1782/1a, 370 01 České Budějovice

Jaroslav Kohout
Nesměň 97, Ločenice 37401
Email: jaroslav.kohout@email.cz
602 486 923

K rukám paní ředitelky Mgr. Brožové

Třída přízemí lišky – oprava poškozené krytiny (koberce) vč. dodání nového a oprava podkladu

Stržení přilepeného koberce vč. soklů, úklid a vysátí podkladu

1 m² - 60,- 55,80 m² - 3.348,-

Přebroušení zbytků lepidla, celoplošné vysátí

1 m² - 40,- 55,80 m² - 2.232,-

Oprava možných prasklin v betonu PU lepidlem vč. práce (nebo akryl tmelem)

1 ks - 175,- odhad 5 ks - 875,- (nevím, zda to bude nutné)

stěrkování podkladu stěrkou Ceresit DX (Ceresit DG) vč. hloubkové penetrace podkladu a práce

1 m² - 250,- (sleva 225,-/m²) 55,80 m² - 12.555,- (potřeba stěrkovat se ukáže až po odstranění krytiny)

Zátěžový koberec dle výběru

1 m² - 495,- je třeba vč. prořezu na soklíky a spoje 17,4 bm tj. 69,60 m² - 34.452,-

Montáž krytiny vč. celoplošného lepení + výroba spojů (podlepení Fixprenem)

1 m² - 110,- (sleva 70,-/m²) 55,80 m² - 3.906,-

Lepidlo na celoplošné lepení krytiny UZIN KE 2000S bezemisní

1 kg - 195,- (sleva 185,-/kg) 23 kg - 4.255,-

kobercový sokl, výška 6 cm, řezání, obšití a lepení + lepidlo Fixpren

1 bm - 75,- odhad 27 bm - 2.025,-

Přechodový profil stříbro hliník samolep. š. 40 mm vč. montáže + lepidlo Mamut

1 bm - 390,- 4,5 bm - 1.755,-

Odvoz strženého koberce na skládku Růžov u Borovan + skládkovné - 2.500,-

Přesun hmot do patra a zpět 700,-

Celková cena bez DPH 68.603,-

Celková cena s DPH (21%) 83.009,-

Doprava po ČB zdarma, měření vlhkosti zdarma.

Já, níže podepsaný, souhlasím se shromažďováním, zpracováním a uchováním mých osobních údajů poskytnutých správci.

V Českých Budějovicích 25. 7. 2024



JAROSLAV KOHOUT
374 01 Nesměň 97, Ločenice
IČ -102 70 990 DIČ - CZ6210121544
provozovna:
370 07 České Budějovice, Lidická 179
Telefon - 602 486 923